
1 
 

Основна школа ''Доситеј Обрадовић'' 

26230 Омољица, Трг Светог Саве бр.3 

Број: 339 

Датум: 06.04.2020.године 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 57. став 1. Закона о јавним набавкама 

(''Сл.гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 и 68/2015)  Основна школа ''Доситеј 

Обрадовић'' Омољица објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1.Наручилац 

Основна школа ''Доситеј Обрадовић'' Омољица, 26230 Омољица, Трг Светог Саве бр.3 

интернет страница osobradovic.weebly.com (у даљем тексту: Наручилац) 

 

2.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

 

3.Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 

Предмет јавне набавке мале вредности је набавка добара – електричне енергије, 

ознака из општег речника набавки: електрична енергија -   09310000 

4.Процењена вредност: 918.900,00 динара без пореза на додату вредност 

   Уговорена вредност: 500.011,20 без пореза на додату вредност 

 

5.Критеријум за доделу уговора: 

Најнижа понуђена цена. 

 

6. Број примљених понуда:  

    1 (једна) 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена 

 

 најнижа: 500.011,20 без пореза на додату вредност 

 највиша: 500.011,20 без пореза на додату вредност 

 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

    500.011,20 динара без пореза на додату вредност (понуда је комплетна и 

прихватљива) 

 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Понуђач наступа 

самостално. 

 

10.Датум доношења одлуке о додели уговора 

     03.03.2020.године 

 

11.Датум закључења уговора 

 

     10.03.2020.године 



2 
 

 

12.Основни подаци о добављачу 

 

JП ЕПС Београд са седиштем у Београду, ул.Балканска бр.13 

ПИБ:103920327, матични број: 20053658, број рачуна: 845-484849-65 

Назив банке: Управа за трезор, телефон: 011/6558-744, кога заступа Горан Кнежевић, 

извршни директор  

 
13. Период важења уговора 

      До 28.02.2021.године 

 

(Напомена: Обавештење о закљученом уговору се објављује након достављања 

уговора Школи од стране JП ЕПС Београд) 

 

 

 

                                                                                        Комисија за јавну набавку добара-   

                                                                                        електричне енергије      

                                                                                        ОШ''Доситеј Обрадовић'' Омољица 

 

 

 

 

 


